光 市 記 者 発 表 資 料

令和７年３月１９日

 件 名

ＪＩＣＡ海外協力隊（青年海外協力隊）
2023 年度第７次隊帰国に係る表敬訪問について

 内 容

１ 日 時  令和７年３月２６日（水） １６時００分から

２ 場 所  光市役所２階 市長室

３ 出席者 〔派遣隊員〕
        山 下  澪 奈（やました れいな） 様
         （光市立浅江小学校教諭）

      〔随行者〕
        水 野  美 加（みずの みか） 様
          所属：山口県国際協力推進員

      〔光市、教育委員会関係〕
        光市長 芳 岡   統
        教育長 伊 藤 幸 子

４  内 容

（１）派遣国    コロンビア
         （キンディオ県教育局）
（２）職種     小学校教育
（３）派遣期間   令和５年４月から令和７年３月まで

問い合せ
 担当課  光市教育委員会 文化・社会教育課 社会教育係

 担当者  海老本       電話  0833-74-3604